
鹿児島で活躍されている支社長・支店長・営業所長のための交流会 

鹿児島ブランチ交流会 
鹿児島商工会議所は、県外や市外から鹿児島に来られた支社長、支店長、営業所長などの皆様を

対象に、ブランチ（拠点）という共通の立場にある方々の交流・情報交換の場として、鹿児島ブランチ交

流会を開催致します。 

交流会と併せて鹿児島商工会議所の取り組みについて、鹿児島商工会議所岩崎芳太郎会頭による

講演会もございます。 

つきましては、多くの事業所の皆様にご参加頂きたく、ご案内申し上げます。 

また、会員未加入の方のご参加も歓迎いたします。（この機会にご入会頂けますと幸甚に存じます。）

関連会社や取引先等でご参加希望の方がいらっしゃいましたら当商工会議所までお気軽にお知らせ

下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

        

 

 

内   容 第一部（17:00～18:00） 

①講演会 

            テーマ：鹿児島商工会議所の今後の取り組みについて 

講 師：鹿児島商工会議所 会頭 

いわさきグループ CEO  岩崎 芳太郎 

           ②参加企業による自社 PR ※PR の受付は終了いたしました。 

       第二部（18:15～20:00） 

           ○交流会 

対   象 鹿児島商工会議所会員事業所の支社長・支店長・営業所長などの皆様 

       ※会員未加入の方のご参加もお受け致します。 

（ぜひこの機会に入会をご検討下さい。） 

 定   員 150 名 ※定員になり次第締め切らせて頂く場合がございます。 

 参 加 費 会員：4,000 円／名 非会員：5,000 円／名 ※会食費を含みます。             

 申 込 方 法  裏面の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、FAX・メールにてお申 

し込み下さい。 

 申込締切日 令和 2 年 1 月 16 日（木）まで 

 

 

 

  

 

場 所 

日 時 

 

鹿児島ブランチ   ①異業種企業との交流・情報交換が図れます。 

交流会に        ②地元有力企業・経済界等とのネットワーク作りができます。 

参加すると・・・     ③鹿児島のことを深く知ることができます。 

 問い合わせ先 鹿児島商工会議所 企業支援部 企業支援課 

        TEL 099-225-9522 FAX 099-227-1977 

        メールアドレス：kigyoushien@sage.ocn.ne.jp 

 



※鹿児島ブランチ交流会は、年間数回開催する予定です。毎回、テーマを変え、観光施設

等の視察などを企画し、対象事業所への案内、会報による会員事業所への呼び掛けを行 
 

 
 
 

鹿児島ブランチ交流会 【令和 2 年 2 月 6 日（木）開催】 参加申込書 
 

事業所名 
 

 

所在地 
〒    － 

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ 
 

メール  

参加者 

氏 名 

役 職  氏 名 

 

役 職  氏 名 

 

（参加費振込先） 鹿児島銀行 本店 普通預金 610517 鹿児島商工会議所 

お手数ですが、振込手数料をご負担くださいますようお願い申し上げます。※お支払い締切 1/31（金）まで 

1/31（金）以降のキャンセルの場合、参加費はお返しできませんので、あらかじめご了承ください。 

 

 ◆鹿児島ブランチ交流会のメンバーへのご登録を希望される場合は、下記にてお申し込み下さい。 

 鹿児島ブランチ交流会 登録申込書 
 

鹿児島ブランチ交流会のメンバーに登録します 
 
 

事業所名  

代表者名 役 職  氏 名  

所在地 
〒    － 

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ 
 

 
※登録いただきました事業所には、交流会の開催毎にご案内をお送りいたします。 

※登録に際しての入会金、年会費等は一切かかりません。 

※ご記入いただいた情報は当所からの各種連絡･情報提供のためにのみ利用します。 

鹿児島商工会議所 企業支援課 行 

FAX 099-227-1977 


